РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.04.2011 г. № 301-р
         п. Володарский

О создании территориальной

рабочей группы «Путина-2011»

На основании решения совещаний, состоявшихся 1 апреля 2011 г. под председательством вице-губернатора председателя Правительства Астраханской области Маркелова К. А.:

1. Создать рабочую группу «Путина - 2011» числа руководителей следующих структурных подразделений:

- Миндиев Б.Г. - глава администрации МО «Володарский район», председатель рабочей группы;

- Магзанов С.И. - начальник управления сельского, рыбного хозяйства и перерабатывающей промышленности администрации МО «Володарский район», заместитель председателя рабочей группы;

- Книжников С.В. - прокурор Володарского района;

- Кудинов В.М. - сотрудник ФСБ по Володарскому району;

- Латунов О.М. - начальник Володарского РОВД;

- Ардынцов К.С. - начальник пограничного отдела Володарского района;

- Бычков С.С. - руководитель отделения ГИМС по Володарскому району;

- Исенбаев Ж.З. - главный государственный ветеринарный инспектор Володарского района;

- Афанасьев Н.В. - начальник Володарского отдела ФГУ СКРВ;

-      Галкин В.Н. - начальник Володарского отдела ВКТУ.

2. Рабочей группе (Магзанов) разработать дислокацию сил и средств, задействованных в проведении операции «Путина - 2011».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Володарский район»

   Б.Г. Миндиев